
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  2 5  s i e r p n i a  1 9 9 3 r .  N r  2 6

Treść: Strona:
poz.

R O Z P O R Z Ą D Z E N IA  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

166 -  Nr 55/93 z dnia 29 sierpnia 1993r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt
294

167 -  porządkowe Nr 25/93 z dnia 23 sierpnia 1993r. w sprawie określenia zasad zachowania się
na obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich 294

168 -  Nr 56/93 z dnia 25 sierpnia 1993r. w sprawie zmian w wykazie obrębów hodowlanych
295

U C H W A ŁY  R A D  SA M O R Z Ą D Ó W  T E R Y T O R IA L N Y C H

169 -  Nr XXV/186/93 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 23 lipca 1993r. w sprawie przystąpienia 
do aktualizacji miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lipsk 296

170 -  Nr XV III/113/93 Rady Gminy w Augustowie z dnia 23 lipca 1993r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Augustów 296

171 -  Nr XXII/99/93 Rady Gminy w Kowalach Oleckich z dnia 30 lipca 1993r. w sprawie zmiany 
w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Kowale Oleckie 297

172 -  Nr XXIII/135/93 Rady Gminy w Przerośli w dnia 12 sierpnia 1993r. w sprawie określenia 
zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania 
i najmu na okres dłuższy niż 3 lata

297

O B W IE S Z C Z E N IE  W O JE W Ó D Z K IE G O  K O M ISA R Z A  W Y B O R C Z E G O  
w SU W A ŁK A CH

173 -  z dnia 23 sierpnia 1993r. o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Piszu 
przeprowadzonych w dniu 22 sierpnia 1993r.



str. 294 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O  Nr 26 /poz. 166-167

166

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 5 5 /9 3  
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O  

z dnia 23 sierpnia 1993r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

Na podstawie art 25, 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, 
poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 
poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz, 131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) zarzą­
dza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej­
mujący miejscowości: Nasuty, PGR Kowalki, tereny 
Leśnictwa Nasuty w obrębie miejscowości Kowalki 
gm. Gołdap oraz Golubie Wężewskie w gminie Ko­
wale Oleckie.

§ 2 .

Zasady zachowania się na obszarach wymienio­
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe 
Nr 25 /93  Wojewody Suwalskiego z dnia 23 sierpnia 
1993r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§ 3 .

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow­
nikowi Urzędu Rejonowego w Gołdapi i Olecku.

§ 4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski

167

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  P O R Z Ą D K O W E  N r 2 5 /9 3  
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 23 sierpnia 1993r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt 
dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad­
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 1991r.
Nr 75, poz.328) zarządza się, co następuje:

(
§ I-

W  okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 55/93 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 23 sierpnia 1993r. w sprawie zwalczania wście­
klizny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy 
i zakazy:

1) zakazuje się:

a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa­
nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwie­
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa­
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel­
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po- ' 
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól­
nikach,

2) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we­

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z 
odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je do 
czasu przybycia urzędowego lekarza wetery­
narii w sposób wykluczający możliwość zaka­
żenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.



Nr 26 /poz. 167-168 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O  str. 295

§ 2 .

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią­
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub prze­
bywających czasowo na danym terenie, a także wła­
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec­
kich.

§ 3 .

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni­
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw­
ny w wysokości od 50 tys. -  do 5 mln złotych.

§ 4 .

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow­
nikowi Urzędu Rejonowego w Gołdapi i Olecku.

§ 5 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem rozpla­
katowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejono­
wym w Gołdapi i Olecku oraz podania do publicz­
nej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na 
danym terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego.

W OJEW O DA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 25 sierpnia 1993r.

168

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 5 6 /9 3  
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 25 sierpnia 1993r.

w sprawie zm ian w wykazie obrębów  hodow ­
lanych.

Na podstawie art.13 ust.l i art.15 ust.l ustawy 
z dnia 18 kwietnia 1985r. z rybactwie śródlądowym 
(Dz.U. Nr 21, poz.91; z 1988r. Nr 19, poz.132 oraz z 
I989r. Nr 35, poz. 192) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W  wykazie obrębów hodowlanych stanowiących 
załącznik do zarządzenia Nr 43/87 Wojewody Suwal­
skiego z dnia 9 listopada 1987r. w sprawie ustanowie­
nia obrębów hodowlanych (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 25, 
poz.112) wprowadza się następującą zmianę:

-  po punkcie 26 dodaje się punkt 27 w następują­
cym brzmieniu:

Lp. Nazwa Rodzaj Powierz­ Gmina Uprawniony
obrębu wód chnia (ha) do rybactwa

27. Żabinek stawy 5,81 Suwałki - Góral Jan 
zam. Mała Huta

§ 2 .

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski



str. 296 D ZIE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  SU W A L S K IE G O  Nr 26 /poz. 169-170

169

U C H W A Ł A  N r X X V /1 8 6 /9 3  
R A D Y  M IE J S K IE J  w L IP S K U

z dnia 23 lipca 1993r.

w sprawie przystąpienia do aktualizacji miej­
scowego planu zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Lipsk,

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (D z.U . 
Nr 16, poz.95 z późniejszymi zmianami) oraz art.l i 
34 ustawy z dnia 12 lipca 1984r. o planowaniu prze­
strzennym (Dz.U. z 1989r. Nr 17, poz.99 z później­
szymi zmianami) Rada Miejska w Lipsku uchwala, 
co następuje:

§ 1 .

Przystępuje się do aktualizacji m iejscowego pla­
nu zagospodarowania przestrzennego gminy Lipsk, 
zatwierdzonego uchwałą Nr X X I /5 9 /8 2  Gminnej Ra­
dy Narodowej w Lipsku z dnia 18 lipca 1982r. (Dz. 
Urz. W  RN w Suwałkach Nr 9, p oz ,43 z późniejszym i 
zmianami).

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta i Gminy Lipsk.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Suwalskiego.

PR ZEW ODN ICZĄCY RAD Y MIEJSKIEJ 
Henryk Matyszewski

170

U CH W AŁA Nr X V III/113 /93
R A D Y  G M IN Y w AUGUSTOW IE

z dnia 23 lipca 1993r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego gmi­
ny Augustów.

Na podstawie art. 17 ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989r.
Nr 17, poz.99 z póź.zm.) art.9 ust.3 ustawy z dnia 26 
marca 1982r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
(Dz.U. Nr 11, poz.79 z póź.zm.) oraz art 18 ust.2 
pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz.95 z póź.zm.) Rada ( 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwała się miejscowy plan ogólny zagospoda­
rowania przestrzennego gminy Augustów składający 
się z rysunków planu w skali 1:25000, 1:5000 i te­
kstu planu oraz programu wykorzystania gruntów 
rolnych i leśnych przeznaczonych w tym planie na 
cele nierolnicze i nieleśne, stanowiących integralną 
część uchwały x).

§ 2 .

Zobowiązuje się Zarząd Gminy Augustów do do­
konywania okresowej, nie rzadziej jednak niż co 5 lat, 
oceny aktualności tego planu i przedstawiania wyni­
ków tej oceny Radzie Gminy. *

§ 3 .

W'ykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy Augustów.

§ 4 .

Traci moc uchwała Nr IX /4 3 /8 5  Gminnej Rady 
Narodowej w Augustowie z dnia 30 grudnia 1985r. w 
sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania prze­
strzennego gminy Augustów (Dz.Urz.Woj.Suw. z 
1986r. Nr 2, poz.13).



Nr 26 /poz. 170-172 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O  str. 297

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Suwalskiego.

PR ZEW ODN ICZĄCY RA D Y GM INY  
Józef Gorlewski

x) załączniki pominięto

171

U C H W A Ł A  N r X X I I /9 9 /9 3  
R A D Y  G M I N Y  w K O W A L A C H  O L E C K IC H

z dnia 30 lipca 1993r.

w sprawie zm iany w m iejscow ym  planie ogól­
n ym  zagospodarow ania przestrzennego gm iny  
K ow ale Oleckie.

Na podstawie art.17 ust.3 i art.18 ustawy z dnia 
12 lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym (tekst 
jedn. Dz.U. z 1989r. Nr 17, poz.99 z późn.zm.), art.9 
ust.3 ustawy z dnia 26 marca 1982r. o ochronie grun­
tów rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz.79 z późn. 
zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
199Qr. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, 
poz.95 z późn.zm.) -  uchwala się, co następuje:

§ 1.

W  miejscowym planie ogólnym przestrzennego 
zagospodarowania gminy Kowale Oleckie, uchwalo­
nym przez Radę Gminy 4 października 1991r. (uch­
wała Nr X I /5 5 /9 1  ogłoszona w Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 39, poz. 315) wprowadza się zmianę polegającą 
na przeznaczeniu działki nr 175/43, położonej w ob­
rębie wsi Stożne, o powierzchni 1,77 ha, na potrzeby 
gminnego wysypiska śmieci.
W  planie teren przeznaczony na budowę gminnego 
wysypiska śmieci oznaczony jest symbolem 11.10.

§ 2 .

Integralną część niniejszej uchwały stanowią na­
stępujące załączniki x):

1. Wypis z rejestru gruntów w skali 1:5000,

2. Pismo Wydziału Geodezji i Gospodarki Grun­
tami Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach nr 
G .X .7415 /3 /90  z 21 stycznia 1990r. o wyrażeniu 
zgody na przeznaczenie gruntów rolnych na cele 
nierolnicze i nieleśne.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gmi­
ny Kowale Oleckie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Suwalskiego.

PRZEW ODNICZĄCY RADY GMINY  
Stanisław Waluskiewicz

x) załączniki pominięto

172

U C H W A Ł A  N r X X I I l /1 3 5 /9 3  
R A D Y  G M I N Y  w  P R Z E R O Ś L I

z dnia 12 sierpnia 1993r.

w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia  
i obciążenia nieruchom ości gruntow ych oraz 
ich wydzierżawiania i najm u na okres dłuższy  
niż 3 lata.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz U. Nr 16, poz.95 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się następujące zasady nabycia, zbycia i 
obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wy­
dzierżawiania i najmu na okres dłuższy niż 3 lata:

-  nabycie na własność,
-  zbycie w formie przetargu na własność,
-  oddanie w użytkowanie wieczyste.



str. 298 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O  Nr 26 /poz. 172-173

§ 2 .

Gminy.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi

się do publicznej wiadomości wyborców wynik wy­
borów uzupełniających w okręgu wyborczym nr i do 
Rady Miejskiej w Piszu.

§ 3 .
§ 1.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Suwalskiego.

W  ustawowo określonym terminie zgłoszony i 
zarejestrowany został tylko jeden kandydat -  Wie­
sław Podedworny.

PR ZEW ODN ICZĄCY RA D Y GM INY  
Zofia Trocka

Stosownie do art. 110 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, głosowania
nie przeprowadzono.

173
§ 2 .

OBWIESZCZENIE 
W O JE W Ó D ZK IEG O  K O M ISARZA  
W Y B O R C ZE G O  w SU W AŁK ACH

Za wybranego w okręgu wyborczym Nr 7 do 
Rady Miejskiej w Piszu uznaje się -  Wiesława Pode­
dwornego.

z dnia 23 sierpnia 1993r. W OJEW ÓDZKI KOMISARZ W YB O R C ZY  
Włodzimierz Kędzierski

o wynikach wyborów uzupełniających do Ra­
dy Miejskiej w Piszu przeprowadzonych 
w dniu 22 sierpnia 1993r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. -  Ordynacja wyborcza do rad gmin, podaje

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 

ul. Noniewicza 10, tel. 28-09 lub 622-20 w.230 

Redaktor naczelny: Helena Milewska

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 25 sierpnia 1993r. w Zakładzie

Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Cenę pojedyńczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.

Cena 1 strony wynosi - 600 zł.


